DECRETO Nº 383, DE 3 DE AGOSTO DE 1982

Concede afastamento de servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41 de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Conceder afastamento ao servidor MAURO DA CUNHA BASTOS, Diretor do Departamento de Ciência e Tecnologia, da Secretaria de Estado de Industria, Comercio, Ciência e Tecnologia, até a cidade de Rio Branco-Ac, a fim de participar do 1º Encontro Brasileiro Peruano de Cooperação Amazônica, no período de 4 a 7 de agosto de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador